АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2024 № 404

г. Азов

О внесении изменений

 в постановление Администрации

 города Азова от 23.05.2022 № 450

В целях актуализации правовых актов Администрации города Азова

в соответствии с учетом индекса изменения сметной стоимости строительства

по кварталам (уровень цен, рассчитанных на основании федеральных

единичных расценок - 2001 в редакции 2020 года с дополнениями и

изменениями 9 (приказ Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 20.12.2021 № 962/пр),

Администрация города Азова п о с т а н о в л я е т:

1. Таблицу № 2 к Методике расчета и компенсационной стоимости

зеленых насаждений, являющейся приложением № 1 к Порядку проведения

компенсационной стоимости на территории муниципального образования

«Город Азов», утвержденного постановлением Администрации города Азова

от 23.05.2022 № 450 изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных правовых актов Ростовской

области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации - начальника Управления ЖКХ Ткаченко Р.И.

И.о. главы Администрации

города Азова Р.И. Ткаченко

2

Приложение

к постановлению

Администрации

города Азова

от 22.05.2024 № 404

Таблица № 2

№

п/п

Классификация зеленых

насаждений (ЗН)

Стоимость работ по

посадке 1 (одной)

единицы хвойного

или лиственного ЗН

в ценах I квартала

2024 года, руб.

Спi

Стоимость работ по

уходу за  1 (одной)

единицей  хвойного

или лиственного ЗН

в ценах I квартала

2024 года, руб.

Суi

1 Деревья  8 993 12 768

2 Кустарники 5 448 2 341

3 Газон 1 304 1 013

4 Изгородь однорядная 1 252 2 737

Управляющий делами

администрации И.Н. Дзюба